

**KENDRIYA VIDYALAYA, FORT WILLIAM, KOLKATA-700**

**WALK IN INTERVIEW**

Walk-in-Interview will be conducted in Kendriya Vidyalaya Fort William, Kolkata on **23.02.2018 (PGT & TGT)** and **24.02.2018 (PRT & Misc.)** for recruitment of Teachers/Coaches purely on **Part-time/Contractual basis** in order to prepare a panel against/likely vacancies for the session **2018-19 for KV Fort William.**

For details pl. see the Website: [www.kvfortwilliam.org](http://www.kvfortwilliam.org)

**PRINCIPAL**

**केन्द्रीय विद्यालय, फोर्ट विलियम, कोलकाता-700021**

**प्रवेश साक्षात्कार**

सत्र 2018-19 के लिए इच्छुक अभ्यर्थियों से स्नातकोत्तर शिक्षक एवं स्नातक शिक्षक के पदों के लिए प्रवेश साक्षात्कार दिनांक:23.02.2018 और प्राथमिक शिक्षक एवं अन्य शिक्षको के पदों के लिए साक्षात्कार दिनांक:24.02.2018 को निर्धारित किया गया है जो पूर्णतः संविदात्मक आधार पर है। विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय के वेबसाइट [www.kvfortwilliam.org](http://www.kvfortwilliam.org) देखें।

**प्राचार्य**